Estado de Nuevo León, aprueba la solicitud del R. Ayuntamiento de San 

Nicolás de los Garza, Nuevo León, para celebrar contrato de Concesión de 

Uso, Aprovechamiento y Explotación de un área municipal identificado con el 

Expediente catastral 36-053-011, con una superficie de 299.75 m2 – 

doscientos noventa y nueve punto setenta y cinco metros cuadrados, con una 

vigencia de 3–tres años, a favor de la Asociación Criminólogos por una 

Libertad Responsable, A.C., ubicado en la Calle Berlín No. 200, entre calle 

Viena y Avenida Santo Domingo, Col. El Refugio 1er.